[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 14 января 2023 г.
	№ 4

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества городского округа
Сокольский Нижегородской области на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Сокольский Нижегородской области на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Средства от приватизации муниципального имущества в полном объеме направить в бюджет городского округа Сокольский Нижегородской области в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях администрации городского округа Сокольский Нижегородской области и ее территориальных отделов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.
	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 14 февраля 2023 г. № 4

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества городского округа
Сокольский Нижегородской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Индивидуальные
характеристики

	Рыночная
стоимость, руб.

	1
	Объект незавершенного строительства
кадастровый номер - 52:07:1100001:91
и земельный участок под ним кадастровый номер - 52:07:1100001:535
	Нижегородская область,

р.п.Сокольское,
ул.Ленинградская, д.75Е
	Площадь застройки - 1921 кв. м;
площадь земельного участка - 4183 кв. м.
	1831000,00

	Начальник УИЗО
	В.Ю.Березнев